
    COMUNE DI CROGNALETO
                      Provincia di Teramo

N. 67

DEL
13-09-2022

IMPEGNO

OGGETTO:  SUPPORTO MANFESTAZIONI ISTITUZIONALI. DITTA
LOOKGRAFICA. LIQUIDAZIONE.

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

   (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE AMMINISTRATIVO_
UFFICIO DEL SINDACO

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 379    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che il Comune di Crognaleto ha tra le finalità prioritarie la promozione e
valorizzazione del territorio;

Visto che, allo scopo di cui sopra, il Comune di Crognaleto si avvale del supporto
delle numerose Associazioni sociali e culturali presenti sul territorio;

Considerato che, con la collaborazione delle suddette Associazioni, si realizzano
eventi e manifestazioni aventi lo scopo di far conoscere il territorio anche a livello
nazionale, che possono prevedere riconoscimenti e/o premiazioni;

Ritenuto, dunque, necessario realizzare cartelli, pannelli e stampe, da far realizzare
ad hoc in occasione di eventi istituzionali;

Contattata la Ditta Look Grafica Snc di Mucciarelli Carmine & C, con sede legale in
Contrada San Rustico – 64030 Basciano (TE), già nota a codesta Amministrazione
per l’affidabilità e puntualità nella fornitura, resasi subito disponibile;

Riscontrata la regolarità della fornitura e la validità delle fatture emesse, meglio di
seguito indicate:

Fattura n. 87/EL del 14.05.2020 di importo complessivo pari a € 390,40;-
Fattura n. 67/EL del 23.03.2021 di importo complessivo pari a € 671,00;-
Fattura n. 94/EL del 21.04.2021 di importo complessivo pari a € 286,70;-
Fattura n. 236/EL del 16.09.2022 di importo complessivo pari a € 319,64-

che si allegano al presente atto, formandone parte integrante e sostanziale;

Verificata la regolarità contributiva;

Visto il D. Lgs n. 267/2000;

Visto il D. Lgs n. 118/2011;

DETERMINA

di liquidare l’importo di € 1.367,00 alla Ditta Look Grafica Snc di Mucciarelli Carmine
& C, con sede legale in Contrada San Rustico – 64030 Basciano (TE), per il saldo
delle fatture in premessa riassunte;

di versare l’importo di € 300,74 all’Erario a titolo di imposta;

di imputare la somma di € 1.667,74 al capitolo 1509 del bilancio c.e. finanziario;

di provvedere al pagamento tramite bonifico bancario. IBAN:
IT41M0542477080000000050331.

Determinazione SETTORE AMMINISTRATIVO_ n.67 del 13-09-2022 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2



Determinazione SETTORE AMMINISTRATIVO_ n.67 del 13-09-2022 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    PERSIA ORLANDO

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale

                Calandrelli Elia


